בשים לב לכך שבית המשפט המחוזי קבע כי ניתן יהיה להחליט בבקשה בכתב, ללא צורך בדיון בנוכחות הצדדים, ובשים
לב לכך שהמפקח שהתווסף הופיע בפני בית המשפט ונחקר, ומדובר למעשה, בעניינים שנדונו, ניתנה החלטה זו בכתב,

ללא צורך בדיון על סמך טענות הצדדים.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ו, 16 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.